
SAMALL 50 230V - 2 

imergroup.com/jsp/Template1/ServiceData.jsp?l   d=5696 1/2 

 

 

" 

1_ - 

 
 
 
 
 
 
 

{3-·) ,. -i291 

 
 
 
 

-- 
r23) 5 I 

\ 
 
 
 

 
1_32l......   -- 

(251 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(26.\ 
 
 
 

11Q1 
\ 

I 

\ 

rm·, 
r-- 

1 

 
 
 

{ 9 I 

...   

 
 
 
 
 
 

( 7 1 

 
 
 
 
 
 

,:1.2 

';1-2-·J  
- 

'36' 

 
 
 
 
 
 

Part List: SAMALL 50  230V 
Item Codice Qty PrellO  (Euro) Descrizione 

1 3224226 1  Contattare servizio vendita ricambi 
2 3229671 1  QUADRO ELETIRICO COMPL. SMALU20V R2 - 



imergroup.com/jsp/Template1/ServiceData.jsp?l   d=5696 2/2 

30.10.2012 SAMALL 50 230V - 2 
 

 

 

3 3224228 1  RETE TRAMOGGIA SMALL 50 - 
4 3227560 1  M01DRIDUT.SMALL 50 230 V N - 
5 3224225 1  TRAMOGGIA SMALL50 - 
6 3224234 1  MANIGLIONE SMALL50 - 
7 3224227 1  TUBO USCITA MATERIALE SMALL50 INOX - 
8 3223721 1  ATIACCO A CAMME DN27 M-1" G F - 
9 1107030 1  Contattare servizio vendita ricambi 
IO 3224955 2  ESTRATIORE CONI MORSE 25X7 L=130 - 
11 1107031 1  Contattare servizio vendita ricambi 
12 3227791 2  Contattare servizio vendita ricambi 
13 2222060 2  VITE TE 8.8 5739 8 X 20 Z - 
14 2224140 1  ROSETIA 6593 DIAM.8X18 Z - 
15 3224233 1  ASTA DI TRASMISSIONE SMALL50 - 
16 3209809 2  RUOTE SEMIPN.200X50F26,5 MOZZO 58 - 
17 2224719 1  ROSETIA D.25X50X4 6592 Z. - 
18 2226700 1  COPIGLIA AMA 3,5/72 *113 - 
19 3224232 1  BOCCOLA TRASM.MOTORE SMALL50 TEMPR. - 
20 3224231 1  FLANGIA GUARNIZIONI SMALL50 - 
21 3224230 1  GUARNIZIONE TENUTA SMALL50/IC30 - 
22 3224237 1  ANELW PARAOLIO 55X40X 7 - 
23 3209356 1  GOLFARE MAS.MlO L=l8 DIN 580 Z - 
24 3225846 1  Contattare servizio vendita ricambi 
25 2223570 1  DADO 5588 DIAM.8 Z - 
26 2223806 4  DADO 5588 DIAM.16 ZINC. - 
27 3224115 2  VOLANTINO 732-40 M8X20 - 
28 3224505 1  INGRASSATORE TIPO B/6 A 45? 1/4"- 
29 3226027 2  BOCCOLA CALAMITA +MAGNETE - 
30 1222270 1  VITE TCEI 5931 1OX 25 Z - 
31 3224239 1  SENSORE MAGNETICO TESTA PIANA 1.5MT - 
32 3224581 1  RONDELLA NYWN A DISEGNO SMALL50 - 
32 3224168 2  GOMITO 90? l/2"F.F. OTIONE - 
34 3224203 1  ATIACCO RAPIDO MASCHIO 1/2"OTIONE - 
35 3224439 1  COPERCHIO DI CHIUSURA SMALL50 - 
36 3224569 1  Contattare servizio vendita ricambi 
37 3223697 1  GUARNIZIONE ATIACCO RAPIDO (JEKA) - 
38 3229782 1  ANELW OR GN090218 - 



30.10.2012 SAMALL 50 230V - 2 

imergroup.com/jsp/Template 1/ServiceData .jsp?ld=1078 1/2 

 

 

 
 

 

Part List: SAMALL 50 230V 
Item Codice Qty Pre1ZO (Euro) Descrizione 
1 3224526 1  VIBROSETACCIO  VERNICIATO  SMALL50 - 
2 3224801 4  ANTIVIBRANTE CI.20/15 M6Xl 4 60SHORE - 
3 3224563 1  Contattare servizio vendita ricambi 
4 3226027 1  BOCCOLA CALAMITA + MAGNETE - 
5 2223280 3  DADO 5588 DIAM.6 Z - 
6 3201339 1  VITE TSPEI 5933 8X 25 Z - 
7 1224083 2  ROSETTA PIANA UNI 6592 D. 8 Z - 
8 3224553 2  MOTOVIBRATORE MICRO 230V 50HZ  - 
9 3203504 1  SPINA VOLANTE 2P+T IP67 16A 200-250V - 
10 3210623 1  DADO AUTOBLOC.D.8 BASSO - 
11 2222010 1  VITE TE 8.8 5739 6X 25 Z - 
12 2223924 1  DADO AUTOBLOC. M.6 UNI7473 ALTO Z. - 

 

11 

 

')')'),1.::.10 

 

1 
  

D(") P'T'TA  ,:;.:.a') nT A l\,f /;Vl ') .::.7  

,!I - 2 



imergroup.com/jsp/Template 1/ServiceData .jsp?ld=2078 1/2 

 

 

30.10,.,2.0J12 
 

SAMALL 50 230V - 2 
, J..V""I" 1.1.'-'--'IJ.LI.J..  .1..l'""1.  V.J./ .LJ.J..I"U.Y.J. .V.L)..J.,L,,,..J - 



30.10.2012 SAMALL 50 230V - 2 

imergroup.com/jsp/Template 1/ServiceData .jsp?ld=1090 1/2 

 

 

 
12 

 
 

3 
 
 
 
 

12 
 
 

,,. 31
 

 
1 

 
\ ' 1 

,2 
1 

1CI 16 '1 

g II 

 
 
 

1,5 
 

..14 
 
 
 
 
 
 

 

Part List: SAMALL 50 230V 
Item Codice Qty PreTZ.O (Euro) Descrizione 
1 3223730 2  GHIERA FLANGIATA  1/2"OTTONE GIALLO - 
2 3223958 2  TRONCHETTO FIL.M.l/2" 0TTONE L.70rnm - 
3 3224168 2  GOMITO 90? l/2" F.F. OTTONE - 
4 3224351 2  GOMITO 90? l/2" M.F. CONICO GHISA Z - 
5 3224350 1  RACC.T.FFF l/2"GHISA Z - 
6 3223609 1  RIDUZIONE M. l/2''F. l/4" OTTONE - 
7 3224359 2  RACC.ARIA  DIRIT.INN .RAPID.1/4"M. - 
8 3224968 1  RACC.ARIA 'T" STANDARD 1/4''F.F.F. - 
9 1220118 1  ROSETTA RAME 1/4"- 
10 3224967 1  TAPPO l/4''M.CILINDROTTONE CROMATO - 
11 3223630 1  PRESSOSTATO  GP600  l/4" CIL.1-5 BAR - 
12 3224203 1  ATTACCO RAPIDO MASCHIO 1/2"OTTONE - 
13 3225861 1  PROTEZIONE INVERTER SMALL 50 - 
14 3224226 1  Contattare servili.o vendita ricambi 
1 1''1'"7'l'"7f\1 1  'T'T mr. nTT C' ,\ 1'T 0 /C. 



30.10.2012 SAMALL 50 230V - 2 

imergroup.com/jsp/Template 1/ServiceData.j sp?ld=1090 2/2 

 

 

j U 1 1..l. / ..l. / V l 1 1 1 1UDV 1'.J.L.:)J-U 0/U - 
 



30.10.2012 SMALL 50 230V DA S/N 3002964 - 2 

imergroup.com/jsp/Template1/ServiceData.jsp?l  d=5692 

 

 

 
 

 
 

 

Part List: SMALL 50 230V DA S/N  3002964 
Item Codice Qty  Prezro (Euro) Descrizione 
1 3224860 2  CUSCINETIO 6207 2RS1*FAG-SKF* - 
2 3224529 2  BIELLA COMPRESSORE IMER 250 - 
3 3224530 2  TESTA BIELLA COMPRESSORE IMER 250  - 
4 3224531 2  FERMO  MEMBRANA  COMPRESSORE IMER 250 - 
5 3224534 1  TAPPO SX COMPRESSORE IMER 250 - 
6 3224533 2  TAPPO DX COMPRESORE IMER 250 - 
7 3224536 1  COPERCHIO COMPRESSORE IMER 250 - 
8 3224332 1  DISTANZIALE  COMPRESSORE 250 - 
9 3224537 1  PIASTRA COMPRESSORE  IMER 250 - 
10 3224859 1  CUSCINETIO 6304 2RSH*FAG-SKF-DDUG21 NIB* - 
11 3224763 1  CUSCINETIO 6305 2RS 1 PRIMARIO - 
12 3224532 2  TESTA COMPRESSORE IMER 250 - 
13 3224844 2  FILTRO ARIA D/21.02 CON ATTAC.1/2" - 
14 3224539 1  MEMBRANA COMPRESSORE IMER 250 - 
15 3224548 2  LAMELLA COMPRESSORE  IMER 250 - 
16 3224538 1  SCATOLA  COMPRESSORE  IMER 250 - 
17 3224954 1  ANTIVIBRANTE Cl.25/20 M6X23 - 
18 3224868 1  Contattare servizio vendita ricambi 
19 3228228 1  STATORE MOT.COMP. IM250 230V/50HZ NEW - 
 
')fl 

 
')')Ll.01LI. 

 
1 

  
'T'PT  ,Hrl T TPP()D'T'()  0()1\,fPDP    rlDP   

.., 10    :14     IIJ 
13 

Z1 
311 

21 
8 1 

12 

15 11 18 
19 17 

39 

38 

3-7 



 

 

kV Jkk""T ./ J.""T J.  .J..L.L..J'-1 I.J U.J..  ..l.  '-J.l'...L '-' '-...,,\J1.Y.J...l  ..l."-L.JIJU'-'.1.'-Ll - 

21 3226967 2  BOCCOLA ECCENTRICA - 
34 3227154 1  ANELLO COMP. LMKAS 28A 27.8X0.5Hl.7 - 
35 3226966 1  ECCENTRICO BILANCIERE - 
36 3204888 1  MANIGLIA 224/139 I=117 F.6,5  - 
37 3226531 1  SCUDO MOTORE ELETTRICO  COMPRESSORE - 
38 3226532 1  VENTOLA MOTORE COMPRESSORE IM250 - 
39 3226533 1  COPRIVENTOLA MOTORE COMPRESS.IM 250 - 
40 3226375 1  SCATOLA ELETTRICA+COPERCHIO  PER - 
41 3226183 1  CONDENSAT.MARCIA 25MF 450VAC 50HZ - 
42 3228021 1  SCAT. COMPRES.+MOTORE 230V/50HZ NEW - 



imergroup.com/jsp/Template1/ServiceData.jsp?l  d=5694 1/1 

 

 

 
 
 
 

45 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29 
28 

 

 

Part List: SMALL 50 230V DA S/N  3002964 
Item Codice Qty PreZl.O (Euro) Descrizione 

22 3224928 2  NIPLES RIDOTIO l/2"-3/8" GHISA Z - 
23 3223618 2  BOCCHETIONE M.F 112" SEDE CONICA - 
24 3224350 2  RACC.T.FFF l/2"GHISA Z - 
25 3223613 2  PORTAGOMMA M. l/2''X13 OTIONE - 
26 3223609 2  RIDUZIONE M.l/2''F.l/4" OTIONE - 
27 3224593 1  VALVOLA DI SICUREZZA M l/4" TIPO A5 - 
28 3224360 1  VALVOLA DI RITENUTA l/2" F. EUROPA - 
29 3224362 2  NIPLES 1/2" CONICO GHISA Z - 
30 3224351 1  GOMITO 90? l/2" M.F. CONICO GHISA Z - 
31 3224607 1  NIPLES RIDOTIO l/2"-1/4" OTIONE - 
32 3224885 1  PRESSOSTATO  MIGNON  VRP  1/4"TAR - 
33 3227964 1  DISTRIBUZIONE A 'T" 1/2"GHISA Z - 
43 3223615 1  ATIAC.RAP.CON PORTAGOM.D.13 OTTONE - 
44 3203504 1  SPINA VOLANTE 2P+T IP67 16A 200-250V - 
45 3228046 1  Contattare  senrizio vendita ricambi 
46 3224608 2  TUBO AIR-WATER  lOBAR 13X20 - 
48 3226816 1  TUBO RILSAN 6/4 BIANCO - 
49 3223884 1  RACC.ARIA 90?GIREV.INN.RAP.l/4''M. T.6/4 - 

 

25 

23 

24 


	\
	1_32l......   --
	(251
	\



	\
	rm ,
	{ 9 I


	Part List: SAMALL 50 230V
	Item Codice Qty Pre1ZO (Euro) Descrizione
	12
	1,5

	29


	Part List: SMALL 50 230V DA S/N  3002964
	Item Codice Qty PreZl.O (Euro) Descrizione


